2
	ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________ 2024									             № ____
						г. Североуральск

[bookmark: _Hlk154588786][bookmark: _Hlk146264102]О предоставлении муниципальным казённым учреждением
«Служба заказчика» на безвозмездной основе услуги
«Предоставление автотранспорта по разовым заказам» муниципальным унитарным предприятиям Североуральского городского округа, находящимся в тяжелом финансовом положении

Руководствуясь постановлением Администрации Североуральского городского округа от 11.12.2023 № 1536 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальным казённым учреждением «Служба заказчика» на безвозмездной основе услуги «Предоставление автотранспорта по разовым заказам» муниципальным унитарным предприятиям Североуральского городского округа, находящимся в тяжелом финансовом положении», на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление муниципальным казённым учреждением «Служба заказчика» на безвозмездной основе услуги «Предоставление автотранспорта по разовым заказам» муниципальным унитарным предприятиям Североуральского городского округа, находящимся в тяжелом финансовом положении, от 28.12.2023 № 1, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk154588902]1. Муниципальному казенному учреждению «Служба заказчика» предоставлять на безвозмездной основе услугу «Предоставление автотранспорта по разовым заказам» муниципальному унитарному предприятию «Североуральский Водоканал», находящемуся в тяжелом финансовом положении, в соответствии с графиком (приложение к настоящему постановлению).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа
О.А. Уса.

Глава
Североуральского городского округа		                    	         С.Н. Миронова

Приложение
к постановлению Администрации Североуральского городского округа
от _________ № _____

ГРАФИК
предоставления автотранспорта муниципальному унитарному предприятию «Североуральский Водоканал»

	№ п/п
	Наименование автотранспорта
	Виды работ
	Период предоставления

	1.
	Вакуумная машина
	Откачка канализационных колодцев и коллекторов
	Ежедневно

	2.
	Погрузчик фронтальный (зимний период)
	Расчистка подъездных путей к пожарным гидрантам, насосно-перекачным станциям и объектам предприятия для доставки рабочих на смену (1-ый подъем, 3-ий подъем, НФС, СВДУ, очистные сооружения
г. Североуральска, п. Черемухово)
	Три раза в неделю

	3.
	Погрузчик фронтальный (летний период)
	Восстановительные работы после выполнения земляных работ
	По требованию

	4.
	Экскаватор
	Выполнение земляных работ по устранению аварийных ситуаций
	По требованию

	5.
	Самосвал
	Выполнение восстановительных работ по планировке территории после земляных работ; подвоза/вывоза материалов, необходимых для выполнения земляных и восстановительных работ
	По требованию

[bookmark: _GoBack]